UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:   01    /1999/QĐ-UB
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  11  tháng  01  năm 1999

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM

Về điều chỉnh giá cước hành khách bằng phương tiện đường bộ

_______

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Quyết định số 117/TTg ngày 26/02/1997 của Thủ tướng Chính phủ v/v phê duyệt kết  quả bầu cử UBND tỉnh Quảng Nam;

- Căn cứ Thông tư số 04/LB-VGCP-GTVT ngày 26/7/1995 của Liên Bộ Giao thông Vận tải và Ban Vật giá Chính phủ, Công văn số 1023/ĐBVN-VT ngày 07/7/1998 v/v công bố hiệp thương giá cước vận chuyển HKCC liên tỉnh và giá các dịch vụ bến xe liên tỉnh của Cục đường bộ Việt Nam;

- Xét đề nghị của Liên Sở Giao thông Vận tải và Tài chính - Vật giá tại Tờ trình số 692/TT-QLVT-CN ngày 28/12/1998,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Nay điều chỉnh giá cước vận tải hành khách bằng phương tiện đường bộ của tỉnh như sau :

- Đối với các loại xe Car thường

100đ/HK km

- Đối với các loại xe Car đời mới
110đ/HK km

- Xe du lịch 12 - 15 ghế

120đ/HK km

                                         (Có phụ lục kèm theo)

Điều 2. Các khoản phụ phí, đại lý bán vé... theo cước được áp dụng theo các văn bản hiện hành của Nhà nước và sự hướng dẫn của Bộ Giao thông Vận tải.

             - Giao Sở Giao thông Vận tải và Sở Tài chính - Vật giá căn cứ điều 1 triển khai thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giao thông Vận tải, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá và Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này thay cho Quyết định 1409/QĐ-UB ngày 8/8/1994 của UBND tỉnh Quảng Nam-Đà Nẵng và có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký.

Nơi nhận

- Như điều 3

- TVTU

- TTHĐND, UBND tỉnh

- CPVP

- Lưu VT, KTTH

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM

K/T CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Hoàng (đã ký)

BIỂU GIÁ CƯỚC VẬN TẢI KHÁCH ĐƯỜNG BỘ NỘI TỈNH

Ban hành kèm theo Quyết định số : 01/1999/QĐ-UB

ngày 11/01/1999 của UBND tỉnh Quảng Nam

_______

TT
Tuyến đường
Cự ly quy đổi
Cước cơ bản
BH hành khách lệ phí bến, đại lý bán vé
Giá vé 1 hành khách
Giá vé 1 HK (đã quy tròn)

01
Tam Kỳ - Trà My
79
7.900
677
8.577
9.000

02
Tam Kỳ - Tiên Lãnh
87
8.700
705
9.405
9.500

03
Tam Kỳ - Tiên Phước
40
4.000
540
4.540
4.500

04
Tam Kỳ - Tiên An
64
6.400
624
7.024
7.000

05
Tam Kỳ - Tam Lãnh
87
8.700
705
9.405
9.500

06
Tam Kỳ - Hiệp Đức
90
9.000
715
9.715
10.000

07
Tam Kỳ - Tam Thanh
14
1.400
379
1.779
2.000

08
Tam Kỳ - Phước Sơn
232
23.200
1.212
24.412
24.500

09
Tam Kỳ - Chu Lai
27
2.700
425
3.125
3.000

10
Tam Kỳ - Tam Dân
12
1.200
372
1.572
2.000

11
Tam Kỳ - Đập Tràn
10
1.000
365
1.365
1.500

12
Tam Kỳ - Hà Lam
25
2.500
418
2.918
3.000

13
Tam Kỳ - Tam Phước
22
2.200
407
2.607
2.500

14
Tam Kỳ - Hội An
56
5.600
596
6.196
6.000

15
Tam Kỳ - Tam Tiến
15
1.500
383
1.883
2.000

16
Tam Kỳ - Phước Cẩm
47
4.700
565
5.265
5.000

17
Tam Thanh - Trà My
93
9.300
726
10.026
10.000

18
Vính Điện - Hội An
11
1.100
369
1.469
1.500

19
Vĩnh Điện-Ngã tư ái Nghĩa
23
2.300
411
2.711
3.000

20
Vĩnh Điện - Tam Kỳ
45
4.500
558
5.058
5.000

21
Vĩnh Điện - Trà My
126
12.600
841
13.441
13.500

22
Hội An - Quế Sơn
57
5.700
600
6.300
6.500

23
Hội An - ái Nghĩa
33
3.300
516
3.816
4.000

24
Hội An - Hà Tân
70
7.000
645
7.645
7.500

25
Hội An - Đại Lộc
30
3.000
505
3.505
3.500

26
Hội An - Hiệp Đức
95
9.500
733
10.233
10.000

27
Hội An - Trà My
136
13.600
876
14.476
14.500

28
Hội An - Phước Sơn
194
19.400
1.079
20.479
20.500

29
Duy Xuyên - Tam Kỳ
37
3.700
530
4.230
4.000

30
Duy Xuyên - Trung Phước
65
6.500
628
7.128
7.000

31
Hà Lam - Hiệp Đức
65
6.500
628
7.128
7.000

32
Hà Lam - Trà My
104
10.400
764
11.164
11.000

33
Hà Lam - Phước Sơn
203
20.300
1.111
21.411
21.500

34
Hà Lam - Việt An
46
4.600
561
5.161
5.000

35
Hà Lam - Bình Đào
17
1.700
390
2.090
2.000

36
ái Nghĩa - Thạnh Mỹ
107
10.700
775
11.475
11.500

37
ái Nghĩa - Phước Sơn
183
18.300
1.041
19.341
19.500

38
ái Nghĩa - Vĩnh Điện
20
2.000
400
2.400
2.500

39
Quế Sơn - Vĩnh Điện
45
4.500
558
5.058
5.000

40
Quế Sơn - Phước Sơn
228
22.800
1.198
23.998
24.000

41
Quế Sơn - Tam Kỳ
90
9.000
715
9.715
10.000

42
Trà My - Núi Thành
102
10.200
757
10.957
11.000

43
Trà My - Tắcpỏ
81
8.100
684
8.784
9.000

44
Trà My - Nước Xa
50
5.000
575
5.575
5.500

45
Trà My - Trà Giáp
76
7.600
666
8.266
8.000

46
Tiên Minh - Tam Kỳ
86
8.600
701
9.301
9.500

47
Việt An - Tam Kỳ
595
5.900
607
6.507
6.500

48
Thạnh Mỹ - Chàval
102
10.200
757
10.957
11.000

49
Thạnh Mỹ - Phước Sơn
97
9.700
740
10.440
10.500

50
Tiên Cẩm - Tam Kỳ
60
6.000
610
6.610
6.500

51
Chu Lai - Tam Lãnh
112
11.200
792
11.992
12.000

52
Chu Lai - Đập Tràn
35
3.500
523
4.023
4.000

53
Chu Lai - Tam Tiến
38
3.800
533
4.333
4.500

54
Chu Lai - Trà My
86
8.600
701
9.301
9.500

55
Duy Xuyên - Trà My
116
11.600
806
12.406
12.500

56
Hội An - Đại Lộc
35
3.500
523
4.023
4.000

57
Hội An - Trà My
146
14.600
911
15.511
15.500

58
Hội An - Phước Sơn
194
14.900
1.079
20.479
20.500

BIỂU GIÁ CƯỚC VẬN TẢI KHÁCH ĐƯỜNG BỘ LIÊN TỈNH

Ban hành kèm theo Quyết định số : 01/1999/QĐ-UB

ngày 11/01/1999 của UBND tỉnh Quảng Nam

_______

TT
Tuyến đường
Cự ly quy đổi
Cước cơ bản
BH hành khách lệ phí bến, đại lý bán vé
Giá vé 1 hành khách
Giá vé 1 HK (đã quy tròn)

01
Tam Kỳ - Đà Nẵng
70
7.000
645
7.645
7.500

02
Tam Kỳ - Quảng Ngãi
50
5.000
575
5.575
5.500

03
Tam Thanh - Đà Nẵng
84
8.400
694
9.094
9.000

04
Chu Lai - Quảng Ngãi
23
2.300
411
2.711
3.000

05
Chu Lai - Đà Nẵng
97
9.700
740
10.440
10.500

06
Kỳ Hà - Quảng Ngãi
40
4.000
540
4.540
4.500

07
Kỳ Hà - Đà Nẵng
114
11.400
799
12.199
12.000

08
Hiệp Đức - Đà Nẵng
100
10.000
750
10.750
11.000

09
Việt An - Đà Nẵng
89
8.900
712
9.612
9.500

10
Nam Phước - Đà Nẵng
32
3.200
512
3.712
4.000

11
Phú Đa - Đà Nẵng
78
7.800
673
8.473
8.500

12
Bàn Thạch - Đà Nẵng
45
4.500
558
5.058
5.000

13
Chợ Thu Bồn - Đà Nẵng
71
7.100
649
7.749
8.000

14
Trà Kiệu - Đà Nẵng
43
4.300
551
4.851
5.000

15
Trung Phước - Đà Nẵng
98
9.800
743
10.543
10.500

16
Kiểm Lâm - Đà Nẵng
61
6.100
614
6.714
7.000

17
An Hòa - Đà Nẵng
70
7.000
645
7.645
7.500

18
Quế Sơn - Đà Nẵng
67
6.700
635
7.335
7.500

19
Quế Phong - Đà Nẵng
76
7.600
666
8.200
8.000

20
Hà Lam - Đà Nẵng
45
4.500
558
5.058
5.000

21
Bình Minh - Đà Nẵng
60
6.000
610
6.610
6.500

22
Hà Lam - Quảng Ngãi
75
7.500
663
8.163
8.000

23
Vĩnh Điện - Đà Nẵng
26
2.600
421
3.021
3.000

24
Điện Tiến - Đà Nẵng
47
4.700
565
5.265
5.000

25
Điện Ngọc - Đà Nẵng
27
2.700
425
3.125
3.000

26
Điện Hòa - Đà Nẵng
27
2.700
425
3.125
3.000

27
Điện Dương - Đà Nẵng
23
2.300
411
2.711
3.000

28
Điện Thắng - Đà Nẵng
18
1.800
393
2.193
2.000

29
Gò Nổi - Đà Nẵng
49
4.900
572
5.472
5.500

30
Phong Thử - Đà Nẵng
40
4.000
540
4.540
4.500

31
Hiên - Đà Nẵng
141
14.100
894
14.994
15.000

32
Hội An - Quảng Ngãi
106
10.600
771
11.371
11.500

33
Hội An - Đắc Lắc
613
61.300
2.596
63.896
64.000

34
Hội An - Đà Nẵng
42
4.200
547
4.747
5.000

35
Phước Trạch - Đà Nẵng
51
5.100
579
5.679
5.500

36
La Nghi - Đà Nẵng
41
4.100
544
4.644
4.500

37
Phước Sơn - Đà Nẵng
217
21.700
1.160
22.860
23.000

38
Thạnh Mỹ - Đà Nẵng
120
12.000
820
12.820
13.000

39
Hà Tân - Đà Nẵng
72
7.200
652
7.852
8.000

40
An Điềm - Đà Nẵng
71
7.100
649
7.749
8.000

41
Phú Thuận - Đà Nẵng
71
7.100
649
7.749
8.000

42
Đại Hồng - Đà Nẵng
75
7.500
663
8.163
8.000

43
ái Nghĩa - Đà Nẵng
41
4.100
544
4.644
4.500

44
Giao Thủy - Đà Nẵng
50
5.000
575
5.575
6.000

45
Trà My - Đà Nẵng
149
14.900
922
15.822
16.000

46
Tiên Phước - Đà Nẵng
113
11.300
796
12.096
12.000

47
Vĩnh Điện - TPHCM
932
93.200
3.712
96.912
97.000

48
Vĩnh Điện - Đắc Lắc
602
60.200
2.557
62.757
63.000

49
Vĩnh Điện - Kon Tum
454
45.400
2.009
47.409
47.500

50
Vĩnh Điện - Quảng Ngãi
95
9.500
733
10.233
10.000

51
Vĩnh Điện - Huế
127
12.700
845
13.545
13.500

52
Vĩnh Điện - Nha Trang
493
49.300
2.146
51.446
51.500

53
Vĩnh Điện - Đà Lạt
708
70.800
2.928
73.728
74.000

54
Vĩnh Điện - Tuy Hòa
372
37.200
1.722
38.922
39.000

55
Vĩnh Điện - Đông Hà
206
20.600
1.121
21.721
22.000

56
Tam Kỳ - Hà Nội
833
83.300
3.366
86.666
86.500

57
Tam Kỳ - Đắc Lắc
507
50.700
2.225
52.925
53.000

                                                  ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM